
ספירלת הזהב האקדמיה לטרנספורמציה אישית בהנהלת
ספטיניה סולר

תל אביב

טלפון: 072-2285937
האם אתם מרגישים שמשהו קורה בפנים, ואין לכם מילים להסביר את זה?אתם קמים בבוקר לשגרה,

אבל משהו השתנה. אולי זה משבר אישי פתאומי בקריירה, בזוגיות או בבריאות. מרגישים תקיעות

כשהבעיות חוזרות על עצמן, אולי אלו תחושות של בדידות גם כשאתם מוקפים באנשים, שינויים בשינה,

או שאלות מנקרות בלי הפסקה: מי אני? מה אני עושה כאן בכלל? האם יש משהו מעבר לשגרה הזו ? 

ועוד שאלות שאתם שואלים את עצמכם למעשה, אתם לא בבעיה, קללה-עין רעה, או מזל רע, אתם

עוברים לשלב תחילת חיפוש וגילוי העצמי. המשבר הזה הוא השער שלכם פנימה, אל הנשמה, אל

השלב הבא ברמת התודעה שלכם.
 

הייחודיות של ספירלת הזהב
ב"ספירלת הזהב האקדמיה לטרנספורמציה אישית" בהנחיית המאסטר-מורה ספטיניה סולר, אנו לא

מלמדים עוד שיטה, פילוסופיה או תיאוריה שמדוקלמת . המידע הנלמד הוא אמיתי, מקורי

ואוטודידקטי.  ספטיניה היא חלוצה שעברה את הנתיב הזה באופן אישי, לכן היא כתבה את הקורסים

-הבלעדיים מהצעד הראשון של חיפוש וגילוי עצמי, האיחוד עם העצמי הגבוה ועד לסיום החיפוש

מאסטר נעלה,  בכדי שתעברו את התהליך המורכב וממושך הזה צעד אחרי צעד באופן מעשי בקלות

ובפשטות.מסלול הלימודים באקדמיה
מתוך הדוגמה האישית וההבנה העמוקה של מה שאתם עוברים, ספטיניה מדריכה ומסייעת לכם לפי
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הסבר מפורט ומשימות אישיות ליישום מעשי. כאן לא תמצאו "משחקים חווייתיים" של כמה ימים. אנו

מציעים דרך ארוכת טווח, מובנית ומעשית הדורשת התמדה, משמעת עצמית ואחריות אישית, שבסופה

תגיעו למצב של נשמה מאוחדת-מאסטר נעלה והבנה עמוקה של חוקי הקיום והיקום. אנו מחויבים

לפרטיות שלכם ומסייעים לכם בתהליך המעשי הממושך והמורכבזהו נתיב כולכם תעברו בו בסופו של

דבר. האם אתם מוכנים להתחיל את שלכם?השלב הראשון:הבעת כוונה אמיתית וכנות פנימית, האם

אתם מוכנים להתמודד?לשחרר את מה שלא משרת אתכם יותר?להכיר בהתנהגויות, מחשבות ופחדים

שפשוט כבר לא הולמים אתכם?אם עניתם "כן", צרו קשר לתאם פגישת ייעוץ או להירשם לקורס

הראשון למתחיליםקורס 1 (למתחילים): מדריך מעשי לתחילת החיפוש העצמי ולאיחוד עם העצמי

הגבוה (20 שיעורים)קורס 2 (לבוגרים): עוצמה פנימית דרך התודעה שמעבר לחשיבה (20

שיעורים)קורס 3: גילוי היופי שבקיום (26 שיעורים)קורס 4 (למתקדמים): השלב הסופי בתודעת

הדואליות (34 שיעורים)קורס 5 (למתקדמים): להיות ולחיות כמאסטר נעלה בעולם הדואלי (24

שיעורים)בצעו את הצעד הראשון שלכם עוד היום! 
צרו קשר לתיאום פגישת ייעוץ אישית או להרשמה לקורס המתחילים הקרוב. השינוי שלכם נמצא

במרחק שיחה אחת~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
קישור ל- מפת הגעה נמצא כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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